
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-04-01-006441-a

Найменування замовника: ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА ГУМАНІТАРНОЇ
ПОЛІТИКИ ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

36299692

Місцезнаходження замовника: 18000, Україна, Черкаська область, Черкаси,
ВУЛИЦЯ ГОГОЛЯ, будинок 251

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Письменний Сергій Володимирович, 380472373386,
voloshyn2021@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021-2015 (CPV) – 39140000-5 Меблі для дому
(Придбання обладнання та устаткування по об’єкту
«Капітальний ремонт будівлі (харчоблок) Черкаської
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 26 ім. І.Ф.
Момота Черкаської міської ради Черкаської області
по вул. Олени Теліги, 15 в м. Черкаси» (Меблі для
їдальні))

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39140000-5: Меблі для дому

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Стіл виробничий з полицею
КИЙ-В 1000х800х850 СВ-4 Б
нержавійка

ДК 021:2015:
39140000-5 — Меблі
для дому

1 штука 18000, Україна,
Черкаська
область,
Черкаси, вул.
Олени Теліги,
15

до 31 грудня
2025



Стіл виробничий з полицею
КИЙ-В СВ-4 1100х600х850
(h) нержавійка

ДК 021:2015:
39140000-5 — Меблі
для дому

2 штука 18000, Україна,
Черкаська
область,
Черкаси, вул.
Олени Теліги,
15

до 31 грудня
2025

Стіл виробничий з полицею
КИЙ-В СВ-4 1500х600х850
(h) нержавійка

ДК 021:2015:
39140000-5 — Меблі
для дому

1 штука 18000, Україна,
Черкаська
область,
Черкаси, вул.
Олени Теліги,
15

до 31 грудня
2025

Стіл з мийкою виробнича
КИЙ-В СМВ-4-1С
1100х600х850 (h)

ДК 021:2015:
39140000-5 — Меблі
для дому

2 штука 18000, Україна,
Черкаська
область,
Черкаси, вул.
Олени Теліги,
15

до 31 грудня
2025

Стіл виробничий з полицею
КИЙ-В СВ-4 1200х600х850
(h) нержавійка

ДК 021:2015:
39140000-5 — Меблі
для дому

3 штука 18000, Україна,
Черкаська
область,
Черкаси, вул.
Олени Теліги,
15

до 31 грудня
2025

Стіл виробничий з полицею
КИЙ-В СВ-4 1600х600х850
(h)

ДК 021:2015:
39140000-5 — Меблі
для дому

1 штука 18000, Україна,
Черкаська
область,
Черкаси, вул.
Олени Теліги,
15

до 31 грудня
2025

Шафа для хліба, КИЙ-В
600х600х1800(h)
ШФХ-2ДР-4Д

ДК 021:2015:
39140000-5 — Меблі
для дому

1 штука 18000, Україна,
Черкаська
область,
Черкаси, вул.
Олени Теліги,
15

до 31 грудня
2025

Стелаж виробничий з 4-ма
полицями СжВ-5-4П ,
1200х500х1800(h)

ДК 021:2015:
39140000-5 — Меблі
для дому

6 штука 18000, Україна,
Черкаська
область,
Черкаси, вул.
Олени Теліги,
15

до 31 грудня
2025

Стіл виробничий з бортиком
та отвором для збору
відходів , 1500х600х850(h)
Кий-В

ДК 021:2015:
39140000-5 — Меблі
для дому

1 штука 18000, Україна,
Черкаська
область,
Черкаси, вул.
Олени Теліги,
15

до 31 грудня
2025



Стелаж для сушіння посуду,
КИЙ-В 800х290х1550(h),
СжСВ-М-2Т+2С

ДК 021:2015:
39140000-5 — Меблі
для дому

4 штука 18000, Україна,
Черкаська
область,
Черкаси, вул.
Олени Теліги,
15

до 31 грудня
2025

Шафа для посуду Кий-В
800х700х1800 ШФП-2ДР-4М
900*600*1800

ДК 021:2015:
39140000-5 — Меблі
для дому

1 штука 18000, Україна,
Черкаська
область,
Черкаси, вул.
Олени Теліги,
15

до 31 грудня
2025

Комплект меблів (Стіл + 4
стільці) стіл ХРОМ 800 х 775
х 750 мм і 4 стільці АРФО
380 х 380 х 450 мм

ДК 021:2015:
39140000-5 — Меблі
для дому

1 комплект 18000, Україна,
Черкаська
область,
Черкаси, вул.
Олени Теліги,
15

до 31 грудня
2025

Комплект меблів для їдальні
(Стіл Ліра+6 стільців Ріо)
стіл
1200х775х750(h),стілець
380х380х450

ДК 021:2015:
39140000-5 — Меблі
для дому

24 комплект 18000, Україна,
Черкаська
область,
Черкаси, вул.
Олени Теліги,
15

до 31 грудня
2025

Комплект меблів для їдальні
(Стіл Ліра+4 стільця Ріо)
стіл 900х775х750(h),стілець
380х380х450

ДК 021:2015:
39140000-5 — Меблі
для дому

11 комплект 18000, Україна,
Черкаська
область,
Черкаси, вул.
Олени Теліги,
15

до 31 грудня
2025

Стіл виробничий для
використаного посуду, Кий-
В СВ-5 2000х500х850 (h)

ДК 021:2015:
39140000-5 — Меблі
для дому

1 штука 18000, Україна,
Черкаська
область,
Черкаси, вул.
Олени Теліги,
15

до 31 грудня
2025

Стіл виробничий Кий-В СВ-5
1300х500х850 (h)

ДК 021:2015:
39140000-5 — Меблі
для дому

1 штука 18000, Україна,
Черкаська
область,
Черкаси, вул.
Олени Теліги,
15

до 31 грудня
2025

Стелаж кондитерський
дворядний під
гастроємність, Кий-В СжК-
GN1/1-28К на колесах
750х550х1680 GN 1/1

ДК 021:2015:
39140000-5 — Меблі
для дому

1 штука 18000, Україна,
Черкаська
область,
Черкаси, вул.
Олени Теліги,
15

до 31 грудня
2025



Стелаж кондитерська
одинарна,Кий-В СжК-
GN1/1-14К на колесах
595х340х1680 GN 1/1

ДК 021:2015:
39140000-5 — Меблі
для дому

1 штука 18000, Україна,
Черкаська
область,
Черкаси, вул.
Олени Теліги,
15

до 31 грудня
2025

Шафа металева для одягу з
перегородкою
400х500х1800(h) ШОМ-П
1/40/1

ДК 021:2015:
39140000-5 — Меблі
для дому

9 штука 18000, Україна,
Черкаська
область,
Черкаси, вул.
Олени Теліги,
15

до 31 грудня
2025

Вішак підлоговий офісний ,
190(h)

ДК 021:2015:
39140000-5 — Меблі
для дому

1 штука 18000, Україна,
Черкаська
область,
Черкаси, вул.
Олени Теліги,
15

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

818 245,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 091,23 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

23 974,58 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

23974.58 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


